

NIZ.272.TP.23.2024

Wadowice, dnia 26.04.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.

Renowacja dworku Emila Zegadłowicza w Gorzeniu Górnym k. Wadowic

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00271762/01 z dnia 2024-04-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00292508/01 z dnia 2024-04-19

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) uprzejmie wyjaśnia:

PYTANIE NR 1

W ekspertyzie i ocenie stanu technicznego jest zapis "Fundamenty są zawilgocone. Dokładny stan techniczny fundamentów będzie można określić po usunięciu ścianki dociskowej i warstwy papy. Można jednak oceniać, że w miejscach, gdzie ściany budynku nie są zarysowane, stan techniczny fundamentów jest dobry" i dalej " Ściany są na ogół w dobrym stanie technicznym, z wyjątkiem części północnej budynku, gdzie wystąpiły zarysowania spowodowane uplastycznieniem gruntu pod fundamentem i jego osiadaniem. Zarysowania widoczne są także górnej części słupów obu ganków przy płycie balkonów." Czy Zamawiający, w przypadku stwierdzenia po odsłonięciu fundamentów, w ich części, potrzeby ingerencji w konstrukcję, podbicie, szycie siłowe i inne z tym związane a generujące roboty, których nie można było przewidzieć na etapie projektowania, co jest również zawarte w istotnych postanowieniach umowy - projekt par. 16 pkt. 3 wydłuży termin zakończenia robót o czas niezbędny do wykonania prac dodatkowych tj. projektowych, rozwiązań technicznych i wykonania zaleceń?

ODPOWIEDŹ 1

Wykonanie dodatkowych prac, których nie można było przewidzieć na etapie opracowania dokumentacji w ramach odrębnego zamówienia określonego w ustawie Prawo zamówień publicznych nie może wpłynąć na termin zakończenia robót. Wskazanie terminu realizacji zamówienia w dacie tj. do 31.10.2024 r. wynika z przyczyn związanych z finansowaniem zamówienia z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i koniecznością rozliczenia się w wyznaczonym przez tą instytucję terminie. Zamawiający dopuszcza/zaleca możliwość pracy w systemie wielozmianowym oraz w soboty.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie fakturami częściowymi w cyklu miesięcznym ?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia fakturami częściowymi.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

STAROSTA
inż. Eugeniusz Kurdas